
 
Stanowisko 

Rady Świętokrzyskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej  
podjęte na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2008r. 

w sprawie sytuacji w zawodzie lekarsko- weterynaryjnym. 
 

             Rada Świętokrzyskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej z niepokojem stwierdza, Ŝe pomimo 
podejmowanych prób przez  nasz samorząd, nie udało się do tej pory załatwić waŜnych  dla 
naszego zawodu spraw.  
            W związku z wyraŜanym w róŜny sposób  i  rosnącym niezadowoleniem lekarzy 
weterynarii, pracowników Inspekcji Weterynaryjnej z warunków pracy, płacy i przepisów prawa, 
działając w obronie interesów tej grupy zawodowej  zwracamy się z prośbą do Krajowej Rady 
Lekarsko-Weterynaryjnej o koordynację  rozproszonych wysiłków Rad Okręgowych dotyczących  
poruszonego problemu  i  podjęcie bardziej zdecydowanych kroków . 

        Ostatnie pismo otrzymane drogą e-mailową od Prezesa Opolskiej Rady Lekarsko                      
– Weterynaryjnej w sprawie referendum dotyczącego trudnej sytuacji lekarzy weterynarii                 
– pracowników Inspekcji Weterynaryjnej, oraz ostatnio podjęte Stanowiska Łódzkiej                          
i Podkarpackiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej, a takŜe i wcześniejsze Stanowiska Izb 
Okręgowych są wyrazem poszukiwania  środków i metod  skłonienia władz państwowych                      
i weterynaryjnych do  podjęcia realnych rozwiązań.    
        Ciągnące się od długiego czasu protesty i takŜe samo długo trwające lekcewaŜenie lekarzy 
weterynarii, pracowników Inspekcji Weterynaryjnej musi wreszcie znaleźć zakończenie.  
 Krajowa Rada Lekarsko – Weterynaryjna jest zobowiązana do reprezentowania swych członków, 
takŜe w draŜliwych sprawach i musi przejąć obowiązek zjednoczenia wysiłków Rad Okręgowych. 
Przesyłamy nasze Stanowisko z prośbą o jak najszybsze działania w tym zakresie. Jesteśmy 
pewni, Ŝe środowisko lekarzy weterynarii, wykonujących zawód zarówno w Inspekcji  
Weterynaryjnej  jak i lekarze  weterynarii  wolnej –praktyki  liczą,  Ŝe to właśnie samorząd 
zawodowy poprzez radykalizację działań  i zdecydowaną postawę doprowadzi do  pozytywnego 
załatwienia  słusznych i niezbyt wygórowanych Ŝądań.  
 

PREZES                     
Świętokrzyskiej Izby  Lekarsko – Weterynaryjnej 

                                                                                                         lek. wet. Jacek Karwacki 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Izba Lekarsko – Weterynaryjna 
2. Okręgowe Izby Lekarsko – Weterynaryjne 
3. Wojewódzki Inspektorat Weterynaryjny w Kielcach 
4. Powiatowe Inspektoraty Weterynaryjne 

 

 


